[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                               от 14 февраля 2019 г. № 335
г. КОТЛАС
 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Котлас» от 24.12.2018 № 2678 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Котлас»

В соответствии с частью 4 статьи 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава муниципального образования «Котлас», администрация  муниципального  образования  «Котлас»    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Котлас» от 24.12.2018 № 2678 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Котлас», изложив реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Котлас» (приложение № 1) и схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Котлас» (приложение № 2) в новой редакции согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника Управления городского хозяйства администрации МО «Котлас» А.А. Норицына.

	И.о. Главы МО «Котлас»
	                                 А.А. Бурбах